16-02-2024 23:41:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se faz necessário para o fim de atender a solicitação de vários ciclistas, haja vista
que na Av. Rondon Pacheco já existe a ciclovia e, recentemente, foi implantada na ampliação da Av. Anselmo Alves dos
Santos, no setor leste, ligando-a ao anel viário, restando, portanto, um trecho da Av. Anselmo Alves dos Santos.

solicitando a implantação de uma ciclovia, interligando a Av. Anselmo Alves dos Santos com a Av. Rondon
Pacheco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, SANTA MÔNICA, 38.408-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CICLOVIA Nº 22971/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total